

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-002

Stavba: Zlepšení tepelně-tech.vlastnostiobvod.kon.objektu MŠ Seifertova - Přístavba- Vícepráce

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	20.09.2021
Zadavatel:	Město Valašské Meziříčí	IČ:	00304387
		DIČ:	CZ00304387
Zhotovitel:	LOMANETA s.r.o., Kouty 26, Valašské Meziříčí	IČ:	25351737
		DIČ:	CZ25351737
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				45 484,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	45 484,00		9 552,00
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		55 036,00
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-002

Stavba: Zlepšení tepelně-tech.vlastnostiobvod.kon.objektu MŠ Seifertova - Přístavba- Vícepráce

Místo: Datum: 20.09.2021

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel: LOMANETA s.r.o., Kouty 26, Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

45 484,00

55 036,00

2021-002 Zlepšení tepelně-tech.vlastnostiobvod.kon.objektu
MŠ Seifertova - Přístavba- Vícepráce

45 484,00

55 036,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení tepelně-tech.vlastnostiobvod.kon.objektu MŠ Seifertova - Přístavba- Vícepráce

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	20.09.2021
Zadavatel:	Město Valašské Meziříčí	IČ:	00304387
		DIČ:	CZ00304387
Zhotovitel:	LOMANETA s.r.o., Kouty 26, Valašské Meziříčí	IČ:	25351737
		DIČ:	CZ25351737
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			45 484,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 484,00	21,00%	9 551,64
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		55 035,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení tepelně-tech.vlastnostiobvod.kon.objektu MŠ Seifertova - Přístavba- Vícepráce

Místo:

Datum: 20.09.2021

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel: LOMANETA s.r.o., Kouty 26, Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

45 484,00

HSV - Práce a dodávky HSV

45 484,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 737,00

997 - Přesun sutě

14 747,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšení tepelně-tech.vlastnostiobvod.kon.objektu MŠ Seifertova - Přístavba- Vícepráce

Místo:

Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

LOMANETA s.r.o., Kouty 26, Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

45 484,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				45 484,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 737,00
12	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,200	2 700,00	3 240,00
	P		<i>Poznámka k položce: cenová nabídka vybourání stávajících základ.pasů - přístavba</i>				
14	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	5,550	1 980,00	10 989,00
	P		<i>Poznámka k položce: cenová nabídka vybourání stávající beton.mazaniny- přístavba</i>				
15	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,998	1 980,00	9 896,00
	P		<i>Poznámka k položce: cenová nabídka bourání stav.betonového bazénu</i>				
16	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	4,998	1 323,00	6 612,00
	P		<i>Poznámka k položce: URS 2021 02</i>				
D	997		Přesun sutě				14 747,00
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,751	200,00	5 150,00
	P		<i>Poznámka k položce: cenová nabídka</i>				
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	231,759	5,00	1 159,00
	P		<i>Poznámka k položce: cenová nabídka</i>				
23	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	14,610	120,00	1 753,00
	P		<i>Poznámka k položce: cenová nabídka</i>				
24	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	11,141	600,00	6 685,00
	P		<i>Poznámka k položce: cenová nabídka</i>				